

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: **Kulturní dům - oprava střechy**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 10.05.2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Uchazeč: IČ: 28000749  
AB Bělohávek s.r.o. DIČ: CZ28000749

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 973 049**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>1 973 048,68</b>	<b>414 340,22</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 387 389</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Kulturní dům - oprava střechy

Místo: Datum: 10.05.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AB Bělohávek s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 973 048,68</b>	<b>2 387 388,90</b>
<b>SO 700</b>	<b>Stavební úpravy střešní krytiny</b>	1 973 048,68	2 387 388,90

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kulturní dům - oprava střechy

Objekt:

**SO 700 - Stavební úpravy střešní krytiny**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AB Bělohávek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.05.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28000749

DIČ:

CZ28000749

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 973 048,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 973 048,68	21,00%	414 340,22
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 387 388,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kulturní dům - oprava střechy

Objekt:

**SO 700 - Stavební úpravy střešní krytiny**

Místo:

Datum: 10.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AB Bělohávek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 973 048,68**

HSV - Práce a dodávky HSV	197 815,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	136 500,00
997 - Přesun sutě	61 315,79
PSV - Práce a dodávky PSV	1 751 232,89
741 - Elektroinstalace - silnoproud	61 000,00
762 - Konstrukce tesařské	278 920,84
764 - Konstrukce klempířské	1 238 418,13
765 - Krytina skládaná	162 391,90
767 - Konstrukce zámečnické	10 502,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kulturní dům - oprava střechy

Objekt:

**SO 700 - Stavební úpravy střešní krytiny**

Místo:

Datum: 10.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AB Bělohávek s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 973 048,88**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					197 815,79
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					136 500,00
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	780,000	80,00	62 400,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m <sup>2</sup>	78 000,000	0,20	15 600,00	CS ÚRS 2024 01
VV		780*100 *Přepočtené koeficientem množství			78 000,000			
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	780,000	75,00	58 500,00	CS ÚRS 2024 01
D		997	Přesun sutě					61 315,79
4	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	12,904	550,00	7 097,20	CS ÚRS 2024 01
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,904	750,00	9 678,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	116,136	65,00	7 548,84	CS ÚRS 2024 01
VV		12,904*9 *Přepočtené koeficientem množství			116,136			
7	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	9,365	3 950,00	36 991,75	CS ÚRS 2024 01
VV		"etemit"9,365			9,365			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 751 232,89
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					61 000,00
8	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
9	R	741A3002	Bleskosvod a uzemnění pro bytovou nebo administrativní budovu	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
D		762	Konstrukce tesařské					278 920,84
10	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m <sup>3</sup>	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m <sup>2</sup>	715,000	135,00	96 525,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m <sup>3</sup>	10,000	12 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m <sup>3</sup>	10,000	710,00	7 100,00	CS ÚRS 2024 01
14	R	762A1101	Prostorově vázané konstrukce z hraněného řeziva (vikýř - oprava)	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
15	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,812	3 320,00	19 295,84	CS ÚRS 2024 01
D		764	Konstrukce klempířské					1 238 418,13
16	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m <sup>2</sup>	200,000	95,00	19 000,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	125,000	18,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	78,000	28,00	2 184,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m <sup>2</sup>	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	125,000	30,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	135,000	10,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	84,000	30,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 30 do 60°	m <sup>2</sup>	715,000	1 204,00	860 860,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z obých hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	45,000	495,00	22 275,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	764211665	Oplechování nevětraného nároží z obých hřebenáčů Pz s povrch úpravou rš 312 mm	m	52,000	455,00	23 660,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	764212651	Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 312 mm	m	36,000	448,00	16 128,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	125,000	210,00	26 250,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	78,000	515,00	40 170,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	2,000	1 220,00	2 440,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	125,000	595,00	74 375,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	4,000	275,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	14,000	355,00	4 970,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	84,000	545,00	45 780,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,951	9 875,00	58 766,13	CS ÚRS 2024 01

D 765 Krytina skládaná 162 391,90

37	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	125,000	25,00	3 125,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	59244119	mřížka ochranná větrací v 67 mm	m	125,000	45,00	5 625,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
40	M	59660212	nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	8,240	1 550,00	12 772,00	CS ÚRS 2024 01

VV 8\*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 8,240

41	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	515,000	95,00	48 925,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	45,000	35,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	515,000	10,00	5 150,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	45,000	10,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	715,000	33,00	23 595,00	CS ÚRS 2024 01
46	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	786,500	62,00	48 763,00	CS ÚRS 2024 01

VV 715\*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 786,500

47	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	715,000	3,00	2 145,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,167	56 688,00	9 466,90	CS ÚRS 2024 01

D 767 Konstrukce zámečnické 10 502,02

49	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
50	M	55344684	lávka komínová 250x2000mm	kus	5,000	1 455,00	7 275,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,060	12 117,00	727,02	CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

52	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 14 000,00

53	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------